

# 投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县牙叉镇对俄村民委员会

工 程 名 称： 对俄一二三队村道绿化工程

投标总价（小写）： ¥956852.02元

（大写）： 玖拾伍万陆仟捌佰伍拾贰元零角贰分

投 标 人： 海南森耀机械工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2021年10月31日

扉—3

# 建设项目投标报价汇总表

单位：元      第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
一	对俄一二三队村道绿化工程	956852.02		13405.68	31586.42
1	对俄一二三队村道绿化工程	956852.02		13405.68	31586.42
合计		956852.02		13405.68	31586.42

# 编制说明

## 一、工程概况：

- 1、项目名称：对俄一二三队村道绿化工程
- 2、建设单位：白沙黎族自治县牙叉镇对俄村委会
- 3、项目地点：白沙黎族自治县牙叉镇对俄村委会对俄一二三队

## 二、编制范围：

编制范围主要为对俄一二三队村道绿化工程。

## 三、编制依据：

- 1、根据福州盈创筑业工程设计有限公司设计的《对俄一二三队村道绿化工程》施工图纸以及相关图集；
- 2、住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》（2013）；
- 3、海南省建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2017）、《海南省市政工程综合定额》（2017）、《海南省安装工程综合定额》（2017）、《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》（琼建定[2018]48号）；
- 4、海南省住房与城乡建设厅发布的《海南省住房与城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建定[2019]2号）；
- 5、海南省住房和城乡建设厅颁发的《关于调整建筑工人定额人工单价的通知》琼建规〔2021〕2号；
- 6、海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》（2021年第8期）白沙县地区建设工程主要材料信息价，缺项部分材料价按市场价计取；

#### 四、编制方法：

1、本项目工程量是根据设计图纸计取工程量。

#### 五、投标报价说明：

1、投标报价应按招标文件要求填写；

2、工程量清单中所填入的单价和合价，应包括人工费、材料费、机械费、其他直接费、间接费、有关文件规定的调价、利润、税金以及现行取费中的有关费用、材料的价差以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用；

3、工程量清单与计价表中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写，未填写的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；

4、投标人应参照海南省相关计价规定、企业定额或市场价格自主报价；

5、投标报价要求提供主要材料设备价格表；

6、投标报价的单价将作为今后设计变更、增减项目的相应综合单价；

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，如有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。

(招-表3)

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	824463.03	
1.1	绿化工程	263558.11	
1.2	机械进出场费	22459.3	
1.3	对俄村委会	171262.28	
1.4	对俄三队	198194.96	
1.5	对俄一、二队	168988.38	
二	措施项目费	21796.44	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	21796.44	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	13405.68	
2.2	其中：临时设施费	6969.85	
2.3	其中：雨季施工增加费	1036.88	
2.4	其中：夜间施工增加费	384.03	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	31586.42	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	31586.42	—
五	税金	79006.13	—
	招标控制价合计=一+二+三+四+五	956,852.02	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程 标段：对俄一二三队村道绿化工程 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					824463.03	
		绿化工程					263558.11	
		绿化整理					9663	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求:整理绿化种植地	m2	1932.6	5	9663	
		灌木					31327.37	
2	050102002001	三角梅	1. 种类:灌木 2. 根盘直径:20-30cm 3. 冠从高:50-60cm 4. 蓬径:50-60cm 5. 养护期:6个月	株	40	136.87	5474.8	
3	050102002003	侠君子	1. 种类:灌木 2. 根盘直径:20-30cm 3. 冠从高:100-120cm 4. 蓬径:50-60cm 5. 养护期:6个月	株	50	59.17	2958.5	
4	050102002004	红继木球	1. 种类:灌木 2. 根盘直径:20-30cm 3. 冠从高:50-60cm 4. 蓬径:50-60cm 5. 养护期:6个月	株	6	131.63	789.78	
5	050102002002	水佬苗 10-20cm	1. 种类:灌木 2. 冠从高:10-20cm 3. 养护期:6个月	株	200	42.37	8474	
6	050102002005	盆花 众生	1. 种类:灌木 2. 养护期:6个月	株	320	42.52	13606.4	
7	050102001001	花草仔	1. 种类:灌木 2. 养护期:6个月	株	1	23.89	23.89	
		花卉地被					222567.74	
8	050102008001	蜘蛛兰 10-15cm	1. 花卉种类:蜘蛛兰 2. 株高或蓬径:10-15cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m2	330	137.86	45493.8	
9	050102008002	太阳花	1. 花卉种类:太阳花 2. 株高或蓬径: 20-30cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m2	368	114.53	42147.04	
10	050102008003	小叶龙船花	1. 花卉种类:小叶龙船花	m2	200	124.25	24850	
本页小计							153481.21	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

标段：对俄一二三队村道  
绿化工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 株高或蓬径:10-15cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月					
11	050102008004	长春花	1. 花卉种类:长春花 2. 株高或蓬径:15-20cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	152	98.98	15044.96	
12	050102008005	满天星	1. 花卉种类:满天星 2. 株高或蓬径:15-20cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	200	118.42	23684	
13	050102008006	曼花生	1. 花卉种类:曼花生 2. 株高或蓬径:10-20cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	632	102.86	65007.52	
14	050102008007	红继木	1. 花卉种类:红继木 2. 株高或蓬径:10-15cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	45	116.86	5258.7	
15	050102008008	变叶木	1. 花卉种类:变叶木 2. 株高或蓬径:15-20cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	2.8	178.49	499.77	
16	050102008009	洒金榕	1. 花卉种类:洒金榕 2. 株高或蓬径:15-20cm 3. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:6个月	m <sup>2</sup>	2.8	207.84	581.95	
		机械进出场费					22459.3	
17	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:场外运输履带式挖掘机 1m <sup>3</sup> 以内	台·次	1	12881.24	12881.24	
18	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:场外运输履带式推土机 90kW以内	台·次	1	9578.06	9578.06	
		对俄村委会					171262.28	
本页小计							132536.20	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

标段：对俄一二三队村道  
绿化工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		矮墙					2093.69	
19	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖 2. 墙体类型:矮墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥石灰砂浆	m3	2.71	772.58	2093.69	
		弧边挡墙					21939.53	
20	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:填砂垫层,厚度为2cm	m3	0.42	400.81	168.34	
21	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石挡墙 2. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥石灰砂浆	m3	15.39	700.94	10787.47	
22	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 240×115×53 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥石灰砂浆	m3	5.18	638.45	3307.17	
23	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:挡土墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆 3. 装饰面材料种类:面砖	m2	45	43.18	1943.1	
24	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:挡土墙 2. 安装方式:1:3水泥砂浆铺贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:面砖	m2	45	127.41	5733.45	
		斜坡混凝土					350.6	
25	010101001001	原土夯实	1. 类型:人工原土夯实	m2	5	1.92	9.6	
26	010507001001	混凝土坡道	1. 垫层材料种类、厚度:混凝土坡道 2. 面层厚度:8cm 3. 混凝土种类:商砼 4. 混凝土强度等级:C30	m2	5	68.2	341	
		红砖三角路缘石					40889.51	
27	050201003001	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格:240*115*53厚成品红砖路缘石 2. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆	m	756	48.98	37028.88	
本页小计							61412.70	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程 标段：对俄一二三队村道绿化工程 第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
28	010507007001	其他构件	1. 构件的类型: 混凝土小型构件 2. 部位: 路沿石基座 3. 混凝土种类: 商砼 4. 混凝土强度等级: C30	m3	4.54	850.36	3860.63	
		绿化回填土					6828.6	
29	050101010002	整理绿化用地	1. 回填土质要求: 整理绿化种植地	m2	718.8	5	3594	
30	010103001001	回填方	1. 填方材料品种: 回填种植土 2. 厚度: 10cm	m3	71.88	45	3234.6	
		路面修补					2996.7	
31	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 路床整形 路床碾压检 2. 范围: 路基	m2	17.5	1.98	34.65	
32	040202011001	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 15cm	m2	17.5	37.1	649.25	
33	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C35 2. 厚度: 20cm 3. 养生: 水泥混凝土路面水泥混凝土养生 塑料膜养护 4. 防滑: 水泥混凝土路面水泥混凝土拉防滑条	m2	17.5	132.16	2312.8	
		清理杂草					856.32	
34	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类: 清除草皮、花卉 运距1km内 实际运距(km): 3	m2	192	4.46	856.32	
		成品桌子					6859.65	
35	050306003001	成品桌子	1. 品种、规格: 成品桌子	套	1	6859.65	6859.65	
		鹅卵石铺设					82572.07	
36	050201001001	园路土基 整理路床	1. 路床土石类别: 园路土基 整理路床	m2	242.98	5.1	1239.2	
37	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 垫层 碎石 干铺	m3	24.3	329.98	8018.51	
38	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土 2. 厚度: 10cm	m2	242.98	33.58	8159.27	
本页小计							38818.88	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
39	050201005001	40厚卵石铺设	1. 铺设方式:40厚卵石铺设 2. 品种、规格、颜色:本色卵石	m <sup>2</sup>	242.98	268.15	65155.09	
		村牌					5875.61	
40	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 弃土运距:1km以内 4. 开挖方式:人工开挖	m <sup>3</sup>	4.54	42.11	191.18	
41	010103001002	回填方	1. 填方材料品种:一、二类土 2. 填方来源、运距:1km以内	m <sup>3</sup>	12.86	47.4	609.56	
42	010101001002	原土夯实	1. 土壤类别:一、二类土 2. 夯实类型:人工原土夯实	m <sup>2</sup>	15.14	2.12	32.1	
43	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	1.33	525.2	698.52	
44	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 240×115×53 2. 墙体类型:砖砌体 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥石灰砂浆	m <sup>3</sup>	0.9	759.06	683.15	
45	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5水泥砂浆 3. 装饰面材料种类:大理石	m <sup>2</sup>	9.28	43.66	405.16	
46	011204001001	石材墙面	1. 墙体类型:砖砌墙体 2. 面层材料品种、规格、颜色:50厚仿大理石雕刻字	m <sup>2</sup>	3.2	392.48	1255.94	
47	020207002001	刻字涂漆(对俄欢迎您)	1. 刻字:刻字涂漆(对俄欢迎您)	个	5	400	2000	
		对俄三队					198194.96	
		廊架					54125.37	
48	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	9.68	44.66	432.31	
本页小计							71463.01	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			3. 开挖形式: 人工开挖					
49	010103001003	回填方	1. 填方材料品种: 一、二类土 2. 回填方式: 人工回填 3. 填方来源、运距: 1km 以内	m <sup>3</sup>	8.61	44.58	383.83	
50	010101001003	原土夯实	1. 类型: 人工原土夯实	m <sup>2</sup>	15.88	1.92	30.49	
51	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 20m	m <sup>3</sup>	1.07	28.09	30.06	
52	010404001003	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 填砾石垫层 2. 其他: 详见图纸	m <sup>3</sup>	0.35	215.91	75.57	
53	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类: 商砼 2. 混凝土强度等级: C25	m <sup>3</sup>	0.7	546.03	382.22	
54	011702001001	基础	1. 基础类型: 现浇混凝土模板 独立基础 钢筋混凝土 木支撑	m <sup>2</sup>	7.72	65.85	508.36	
55	010514002001	其他构件	1. 混凝土强度等级: C20 2. 构件类型: 小型构件	m <sup>3</sup>	0.94	939.53	883.16	
56	010510003001	过梁	1. 类型: 预制梁制作安装 2. 运输: 构件运输, 1km	m <sup>3</sup>	0.34	1652.71	561.92	
57	010509001001	矩形柱	1. 类型: 预制混凝土构件安装 柱 2. 运输: I 类预制混凝土构件运输 运距1km内	m <sup>3</sup>	0.94	1124.91	1057.42	
58	050305003001	飞来椅	1. 种类: 木制飞来椅	m	13.05	1193.99	15581.57	
59	050303009001	仿木纹铝合金构件(安装)	1. 种类: 仿木纹铝合金构件(安装)	m <sup>2</sup>	6.76	410	2771.6	
60	010503002001	矩形梁	1. 种类: 木制梁 2. 木类型: 杉木大、中、小, 24cm以内	m <sup>3</sup>	0.71	10871.08	7718.47	
61	010101001004	平整场地	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 类型: 人工平整场地	m <sup>2</sup>	54	2.88	155.52	
62	010404001004	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 垫层 碎石 干铺	m <sup>3</sup>	2.39	329.98	788.65	
63	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C1	m <sup>3</sup>	2.39	544.8	1302.07	
本页小计							32230.91	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			5					
64	011702001002	垫层模板	1. 基础类型: 现浇混凝土模板 基础垫层	m <sup>2</sup>	2.35	52.32	122.95	
65	011107001001	石材台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 天然石材饰面板	m <sup>2</sup>	29.9	559.75	16736.53	
66	011404007001	其他木材面	1. 油漆品种、刷漆遍数: 调和漆 二遍; 聚酯漆 二遍	m <sup>2</sup>	46	75.69	3481.74	
67	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式: 单层建筑综合脚手架	m <sup>2</sup>	29.82	37.59	1120.93	
		矮墙					1318.56	
68	010401003004	实心砖墙 (120mm厚)	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖 2. 墙体类型: 矮墙 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5水泥石灰砂浆	m <sup>3</sup>	0.96	772.58	741.68	
69	010401003005	实心砖墙 (240mm厚)	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖 2. 墙体类型: 矮墙 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5水泥石灰砂浆	m <sup>3</sup>	0.76	759.05	576.88	
		红砖椭圆及批荡					4462.9	
70	010401003006	实心砖墙 (480mm以上)	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖 2. 墙体类型: 砖砌体 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5水泥石灰砂浆	m <sup>3</sup>	6.19	628.75	3891.96	
71	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 找平层 平面水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 2. 面层厚度、砂浆配合比: 1:4干硬性水泥砂浆	m <sup>2</sup>	21.8	26.19	570.94	
		台阶					561.84	
72	010401003007	砖砌体台阶	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖 240×115×53 2. 墙体类型: 台阶	m <sup>3</sup>	0.88	638.45	561.84	
本页小计							27805.45	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥石灰砂浆					
		钢筋混凝土盖板					1528.06	
73	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1. 单件体积: 预制混凝土盖板制作及安装 2. 运输: I类预制混凝土构件运输 运距1km内	m <sup>3</sup>	0.46	956.2	439.85	
74	010515002001	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 预制构件钢筋制安 圆钢筋 HPB300 ≤Φ10 绑扎	t	0.021	7810	164.01	
75	010515002002	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 预制构件钢筋制安 带肋钢筋 钢筋HRB400以内 直径 ≤Φ18mm	t	0.129	7164.34	924.2	
		七彩虹涂料					8875.2	
76	050302006001	七彩虹涂料	1. 涂料类型: 七彩虹涂料	m <sup>2</sup>	18.49	480	8875.2	
		平整场地					532.8	
77	010101001005	平整场地	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 类型: 人工平整场地	m <sup>2</sup>	185	2.88	532.8	
		红砖三角路缘石					10927.8	
78	050201003002	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格: 240*115*53厚成品红砖路缘石 2. 砂浆强度等级: M5水泥砂浆	m	202.1	48.98	9898.86	
79	010507007002	其他构件	1. 构件的类型: 混凝土小型构件 2. 部位: 路沿石基座 3. 混凝土种类: 商砼 4. 混凝土强度等级: C30	m <sup>3</sup>	1.21	850.36	1028.94	
		绿化回填土					5611.65	
80	050101010003	整理绿化用地	1. 回填土质要求: 整理绿化种植地	m <sup>2</sup>	590.7	5	2953.5	
81	010103001004	回填方	1. 填方材料品种: 回填种植土 2. 厚度: 10cm	m <sup>3</sup>	59.07	45	2658.15	
		路面修补					7837.65	
82	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位: 路床整形 路床碾压检	m <sup>2</sup>	45.77	1.98	90.62	
本页小计							27566.13	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			2. 范围: 路基					
83	040202011002	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 15cm	m <sup>2</sup>	45.77	37.1	1698.07	
84	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C35 2. 厚度: 20cm 3. 养生: 水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料 膜养护 4. 防滑: 水泥混凝土路面 水泥混凝土拉防滑条	m <sup>2</sup>	45.77	132.16	6048.96	
		成品桌子					13719.3	
85	050306003002	成品桌子	1. 品种、规格: 成品桌子	套	2	6859.65	13719.3	
		透水砖铺装					30774.48	
86	040202001003	园路土基 整理路床	1. 部位: 园路土基 整理路床	m <sup>2</sup>	159.2	5.1	811.92	
87	010404001006	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 垫层 碎石 干铺	m <sup>3</sup>	23.88	329.98	7879.92	
88	010501001002	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	m <sup>3</sup>	15.92	544.8	8673.22	
89	050201001003	透水砖铺砖	1. 铺设种类: 砂铺, 厚度为3cm 2. 路面厚度、宽度、材料种类: 透水砖 200×100×60	m <sup>2</sup>	159.2	84.23	13409.42	
		鹅卵石铺设					37541.79	
90	050201001002	园路土基 整理路床	1. 路床土石类别: 园路土基 整理路床	m <sup>2</sup>	110.47	5.1	563.4	
91	010404001005	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 垫层 碎石 干铺	m <sup>3</sup>	11.05	329.98	3646.28	
92	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土 2. 厚度: 10cm	m <sup>2</sup>	110.47	33.58	3709.58	
93	050201005002	40厚卵石铺设	1. 铺设方式: 40厚卵石 铺设 2. 品种、规格、颜色: 本色卵石	m <sup>2</sup>	110.47	268.15	29622.53	
本页小计							89782.60	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

标段：对俄一二三队村道  
绿化工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		铺设混凝土					20377.56	
94	040202001004	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 路床碾压检 2. 范围:路基	m2	119	1.98	235.62	
95	040202011003	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	119	37.1	4414.9	
96	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35 2. 厚度:20cm 3. 养生:水泥混凝土路面水泥混凝土养生 塑料膜养护 4. 防滑:水泥混凝土路面水泥混凝土拉防滑条	m2	119	132.16	15727.04	
		对俄一、二队					168988.38	
		矮墙					21291.63	
97	010401003008	实心砖墙(240mm厚)	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖 2. 墙体类型:矮墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥石灰砂浆	m3	28.05	759.06	21291.63	
		红砖三角路缘石					5973.53	
98	050201003003	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格:240*115*53厚成品红砖路缘石 2. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆	m	110.5	48.98	5412.29	
99	010507007003	其他构件	1. 构件的类型:混凝土小型构件 2. 部位:路沿石基座 3. 混凝土种类:商砼 4. 混凝土强度等级:C30	m3	0.66	850.36	561.24	
		绿化回填土					8684.9	
100	050101010004	整理绿化用地	1. 回填土质要求:整理绿化种植地	m2	914.2	5	4571	
101	010103001005	回填方	1. 填方材料品种:回填种植土 2. 厚度:10cm	m3	91.42	45	4113.9	
		路面修补					21834.81	
102	040202001005	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 路床碾压检 2. 范围:路	m2	127.51	1.98	252.47	
本页小计							56580.09	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 对俄一二三队村道绿化工程

标段: 对俄一二三队村道  
绿化工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			基					
103	040202011004	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m <sup>2</sup>	127.51	37.1	4730.62	
104	040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35 2. 厚度:20cm 3. 养生:水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料 膜养护 4. 防滑:水泥混凝土路面 水泥混凝土拉防滑条	m <sup>2</sup>	127.51	132.16	16851.72	
		清理杂草					454.92	
105	050101006002	清除草皮	1. 草皮种类:清除草皮、 花卉 运距1km内 实际 运距(km):3	m <sup>2</sup>	102	4.46	454.92	
		铁艺栏杆					60266.92	
106	010501003003	独立基础	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30	m <sup>3</sup>	0.12	554.58	66.55	
107	011702001003	基础	1. 基础类型:现浇混凝土 模板 独立基础 钢筋混 凝土 木支撑	m <sup>2</sup>	1.99	65.85	131.04	
108	010607003001	不锈钢栏杆制作 安装 直形	1. 材料品种、规格:不锈 钢栏杆制作安装 直形	m	69	870.57	60069.33	
		透水砖铺装					6005.74	
109	040202001006	园路土基 整理 路床	1. 部位:园路土基 整理 路床	m <sup>2</sup>	31.05	5.1	158.36	
110	010404001007	垫层	1. 垫层材料种类、配合 比、厚度:垫层 碎石 干 铺	m <sup>3</sup>	4.66	329.98	1537.71	
111	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	3.11	544.8	1694.33	
112	050201001004	透水砖铺砖	1. 铺设种类:砂铺, 厚度 为3cm 2. 路面厚度、宽度、材 料种类:透水砖 200×1 00×60	m <sup>2</sup>	31.05	84.23	2615.34	
		鹅卵石铺设					7884.01	
113	050201001005	园路土基 整理 路床	1. 路床土石类别:园路土 基 整理路床	m <sup>2</sup>	23.2	5.1	118.32	
本页小计							88428.24	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

标段：对俄一二三队村道  
绿化工程

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
114	010404001008	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：垫层 碎石 干铺	m <sup>3</sup>	2.32	329.98	765.55	
115	040203007007	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 混凝土 2. 厚度：10cm	m <sup>2</sup>	23.2	33.58	779.06	
116	050201005003	40厚卵石铺设	1. 铺设方式：40厚卵石 铺设 2. 品种、规格、颜色：本色卵石	m <sup>2</sup>	23.2	268.15	6221.08	
		钢筋混凝土盖板					819.92	
117	010512008002	沟盖板、井盖板、井圈	1. 单件体积：预制混凝土 盖板制作及安装 2. 运输：I类预制混凝土 构件运输 运距1km内	m <sup>3</sup>	0.22	956.23	210.37	
118	010515002003	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：预制 构件钢筋制安 圆钢筋 HPB300 ≤Φ10 绑扎	t	0.012	7810	93.72	
119	010515002004	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：预制 构件钢筋制安 带肋钢筋 钢筋HRB400以内 直径 ≤Φ18mm	t	0.072	7164.31	515.83	
		护坡					35772	
120	010607004001	镀锌铁丝网护坡	1. 材料品种、规格：挂网 镀锌铁丝网	m <sup>2</sup>	300	119.24	35772	
		措施项目						
本页小计							44357.61	
合 计							824463.03	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程      标段：对俄一二三队村道绿化工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			9811.92			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.45	9811.92			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.87				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.58				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	2943.58			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	650.18			
8	1.4	临时设施费			6969.85			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.03	6969.85			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.618				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.412				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.206				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	384.03			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	1036.88			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：对俄一二三队村道绿化工程

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
15	1.7	视频监控费						
合 计					21796.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(招-表8)

## 规费、税金项目计价表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程      标段：对俄一二三队村道绿化工程      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		31586.42
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	31586.42
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	79006.13
合计					110592.55

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程人材机价差表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	尼龙绳 综合	kg	0.0064	19.2	25	5.8	0.04
2	草酸	kg	0.0336	4.51	6.5	1.99	0.07
3	硬白蜡	kg	0.08906	3.82	5	1.18	0.11
4	垫木 60*60*60	块	0.64053	0.52	0.8	0.28	0.18
5	钢丝绳 φ8	m	0.06888	0.88	7.8	6.92	0.48
6	杂木枋材 防滑木条	m3	0.0003	717.9	1800	1082.1	0.32
7	钢丝绳	kg	0.06076	3.29	18.86	15.57	0.95
8	油漆溶剂油	kg	0.14254	8.03	10	1.97	0.28
9	原木	m3	0.00089	1330	1800	470	0.42
10	垫铁	kg	0.50909	3.32	4	0.68	0.35
11	铁件	kg	0.355	4.32	6	1.68	0.6
12	塑料薄膜	m2	0.8568	0.43	2.5	2.07	1.77
13	汽油	kg	0.27169	6.83	9.5	2.67	0.73
14	镀锌铁丝 Φ4	kg	0.294	6.32	8.95	2.63	0.77
15	铁钉 50~75	kg	0.3905	6.04	9	2.96	1.16
16	塑料粘胶带 20×50	卷	0.3884	9.76	10	0.24	0.09
17	合金钢钻头 Φ16~20	个	0.21379	18.02	22	3.98	0.85
18	挡脚板	m3	0.00298	1581.2	1650	68.8	0.21
19	铁钉 50~75	kg	0.74385	4.421	9	4.579	3.41
20	熟桐油	kg	0.9867	11.15	8.87	-2.28	-2.25
21	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	1.01639	6.32	8.98	2.66	2.7
22	白水泥	kg	11.60988	0.71	0.8	0.09	1.04
23	清油	kg	0.40158	24.78	25	0.22	0.09
24	圆钉	kg	1.35759	6.61	7.5	0.89	1.21
25	松杂原木 综合 Φ100~280	m3	0.00612	1080	1800	720	4.41
26	圆钉	kg	1.55571	4.69	7.5	2.81	4.37
27	隔离剂	kg	1.206	6.65	10	3.35	4.04
28	杉原木 综合	m3	0.00827	1980	1800	-180	-1.49
29	电	kw·h	23.44985	1.8	0.79	-1.01	-23.68
30	油漆溶剂油	kg	1.90486	8.35	10	1.65	3.14
31	电	kw·h	24.66451	0.73	0.79	0.06	1.48

表-15

# 单位工程人材机价差表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
32	热轧圆盘条 Φ6	kg	3.43043	4.47	5.71	1.24	4.25
33	红丹防锈漆	kg	1.60879	10.4	14	3.6	5.79
34	低合金钢焊条 E43系列	kg	1.2803	21.37	25	3.63	4.65
35	扣件	个	6.64747	6.15	7	0.85	5.65
36	草袋	m <sup>2</sup>	12.76	3.1	3.65	0.55	7.02
37	夯实机 内燃 夯足直径265mm	台班	1.79732	23.34	26	2.66	4.78
38	骑马钉 U形钉	kg	7.5	5.91	6.5	0.59	4.43
39	镀锌铁丝 8#	kg	6	6.32	8.73	2.41	14.46
40	石屑 0~5	m <sup>3</sup>	0.4578	65.87	120	54.13	24.78
41	酚醛调和漆各色	kg	5.07748	6.1	11	4.9	24.88
42	钢脚手架管	kg	16.52267	3.59	3.5	-0.09	-1.49
43	聚酯透明腻子	kg	2.25768	31.3	35	3.7	8.35
44	木脚手板	m <sup>3</sup>	0.05338	1098.77	1500	401.23	21.42
45	水	m <sup>3</sup>	20.21821	4.17	4	-0.17	-3.44
46	钨棒	kg	3.243	23.9	25	1.1	3.57
47	镀锌铁丝	kg	10	7.5	8.65	1.15	11.5
48	酚醛调和漆	kg	5.76242	13	15.43	2.43	14
49	钢模板	kg	20.21787	3	4.5	1.5	30.33
50	木支撑	m <sup>3</sup>	0.06312	1150.44	1500	349.56	22.06
51	聚酯固化剂	kg	3.84836	22.8	25	2.2	8.47
52	镀锌铁丝 Φ4	kg	10.87953	5.1	8.95	3.85	41.89
53	聚酯清漆	kg	3.53832	25.6	28	2.4	8.49
54	高级聚酯漆稀释剂	kg	7.7717	10.3	13	2.7	20.98
55	聚酯底漆	kg	4.14874	21.1	25	3.9	16.18
56	脱模剂	kg	3.81255	4.32	30	25.68	97.91
57	电	kW·h	153.10456	0.73	0.79	0.06	9.19
58	铁件 (综合)	kg	23.17403	4.2	6	1.8	41.71
59	胶合板	m <sup>2</sup>	3.69399	22.12	40	17.88	66.05
60	钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	33.66	3.99	5.642	1.652	55.61
61	不锈钢氩弧焊丝	kg	7.383	40	28.49	-11.51	-84.98

表-15

# 单位工程人材机价差表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
62	预制混凝土矩形、异形梁	m3	0.3417	384.12	750	365.88	125.02
63	枕木	m3	0.16	1380	1800	420	67.2
64	预拌混凝土 C25	m3	0.707	524.27	485.44	-38.83	-27.45
65	氩气	m3	23.253	12.39	15	2.61	60.69
66	板枋材	m3	0.22261	1858.41	1700	-158.41	-35.26
67	药剂	kg	26.43435	14.85	15	0.15	3.97
68	预制混凝土柱	m3	0.9447	581.2	750	168.8	159.47
69	石灰	t	1.8147	387	450	63	114.33
70	大理石	m2	3.296	120	250	130	428.48
71	预拌混凝土 C20	m3	1.9796	514.56	475.73	-38.83	-76.87
72	钢筋 HRB400以内 Φ12~18	kg	206.025	4.03	5.465	1.435	295.65
73	防腐木	m3	0.22185	1242.208	6000	4757.792	1055.52
74	柴油	kg	214.98132	5.78	7	1.22	262.28
75	毛石	m3	17.26758	89.82	120	30.18	521.14
76	面砖95×95	m2	41.83245	32	60	28	1171.31
77	人工	工日	19.83176	115	135	20	396.64
78	防腐木 大、中、小	m3	0.522	1225.074	6000	4774.926	2492.51
79	预拌混凝土 C30	m3	7.0033	533.98	495.15	-38.83	-271.94
80	水	m3	1085.1608	4.09	4	-0.09	-97.66
81	无机肥	kg	1491.17499	3.75	3	-0.75	-1118.38
82	喷药车 1.5t	台班	10.52536	410.48	460	49.52	521.22
83	杉木枋材 (大、中、小)	m3	0.7739	1500	7500	6000	4643.4
84	碎石 (综合)	m3	61.61524	120	150	30	1848.46
85	预拌混凝土 C30	m3	19.20915	335	495.15	160.15	3076.35
86	透水砖 200×100×60	m2	194.055	55	50	-5	-970.28
87	标准砖240×115×53	千块	20.41026	460	485	25	510.26
88	综合人工	工日	95.64345	63.82	104	40.18	3842.95
89	有机肥	t	31.728	315.07	330	14.93	473.7
90	蒸压灰砂砖 240×115×53	千块	24.3639	522.12	430	-92.12	-2244.4

表-15

# 单位工程人材机价差表

工程名称：对俄一二三队村道绿化工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
91	预拌混凝土 C15	m3	22.9775	504.85	466.02	-38.83	-892.22
92	碎石 40mm	m3	75.56976	150.49	150	-0.49	-37.03
93	天然石材饰面板	m2	43.26231	120	300	180	7787.22
94	32.5(R)水泥	t	33.7722	460.18	530.97	70.79	2390.73
95	不锈钢法兰盘 Φ59	个	398.199	21.64	58.49	36.85	14673.63
96	本色卵石	t	27.1188	800	900	100	2711.88
97	不锈钢管 Φ32×1.2	m	319.677	20	102	82	26213.51
98	预拌混凝土路面 C35	m3	63.19512	365	524.63	159.63	10087.84
99	中砂	m3	113.33539	271.84	300	28.16	3191.52
100	100*100镀锌钢丝网	m2	315	8.44	110	101.56	31991.4
101	综合人工	工日	1596.78287	115	135	20	31935.66
	合计						147778.79